MpodeccnoHanbHoe obopynoBaHne ANs NpeanpuaTuin
TOProBan 1 06LLEeCTBEHHOIr0 NUTaHNS

8(800)550-91-79

LWkad-eutpunHa Moatoc R400CBp
Carboma (D4 VM 400-2(6exx-kopuy,
CTaHA LBeTa))

(LleHa co cknapa B r.MockBa)

113 682 pyb.

Mbl ocyuiecTBAsieM AOCTaBKY MO Bcen Poccum

VISA NMiN=

MpuHMMaem onnaTy KapTamu 6e3 kommccum

ONMMNCAHNE

Konautepckas ButpuHa Montoc Carboma
R400CBp wucnonb3lyeTca Ha MNpeanpusaTusax
obLecTBEHHOro MNUTaHWA 1 TOProsaM Ans
OeMOoHCTpaumu, oxnaxKaeHus "
KpaTKOBPEMEHHOro XpaHeHuns TOPTOB,
MUPOXKHbBIX U APYrUX KOHOUTEPCKUX W3OEeNNN.
Mogpenb oCHalleHa oCcTekjieHueM C 4-x CTOpPOH
N 4 KpyTAWMMUCA MOJIKAMU, KOTOPble MOXXHO
yCTaHaB/iMBaTb Ha pa3Hble YPOBHMU.
CraHpapTHas koMnnekTauns CTeHKn n gsepu -
cTeksionakeTel  MUKPOMPOLLECCOPHbIA 610K
yrpaBieHna C WHAUKauuen TemnepaTypbl 4

OCHOBHbIE XAPAKTEPUCTUKHA

Kopn ToBapa
lMponssoauTesnb

CTpaHa npon3BoauTeb
TemnepaTypHbIA PeXum
[apaHTuA, mec

Ownana3oH TemnepaTyp, °C
Hanps»keHue, B
dHepronoTpebneHune, KBT
LLnpnHa, MM

rnybuHa, Mm

BbicoTa, MM

BHYTpeHHUn 06beM, n
OxnaxpeHune

MaTepwvan kopnyca
KonunyecTBo aBepei
KosnyecTBo noJsiok
dHepronoTpebneHue, KBT/cyTkun
3amMokK

YnpasneHune

Komnpeccop

XnagareHTt
Bpawatoumecs nosiku
Mnowaab 3KCNo3nymm, m?
Pa3mep nonku, mm

Bec HeTTO, KI

Bec B ynakoBke, Kr
[abapunTbl B ynakoBke, Mm (LLUIxOxB)
YnakoBKa

Kon npoussognTens
CraTyc B MockBe
CTonmMoCTb A0CTaBkK Mo Mockee

2280

Carboma (Kap6oma, Montoc)
Poccus
CpegHeTemMnepaTypHbIN
12

+6...+12

220

0,22

600

575

1850

130

ANHaMnyeckoe
OkpalleHHas cTasb
1

4

8

ecTb

3N1eKTPOHHbIN 610K
Danfoss

R 134A

na

0,64

@ 450

120

180

780x760x2010
nepeBsHHas obpelleTka
1801559p.1616

B Ha/Myum

1000
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BpaLLatoLmecs nonkn d-450 LiBeT -
wamnaHckoe T[loacseTtka LED Perynunpyemas
KosiecHasi ornopa 3aMokK
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